COMITE DEPARTEMENTAL
DU BAS- RHIN
DE TENNIS DE TABLE

Finales par Classements
au RCS a Jean Nicolas Muller le 9 Février 2020

Saison 2019/2020

CLUB:

FICHE D'INSCRIPTION AUX SERIES

N° 02-67-0

A RETOURNER POUR
Le 6 Février 2020 avant 18h00

NOMS et PRENOMS

No

licence

Points

MESSIEURS ou DAMES

-900

-1100

-1300

-1600

les convocations pour la finale régionale se

faisant par mail merci de I'écrire ci-dessous

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

adresse internet

a payer

Total arégler :




